Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 480 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO PARANÁ

SEGUNDO TERMO ADITIVO DOS CONTRATO Nº106/2018

REF TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018

Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, o qual possui como partes, de um lado o Município de Conselheiro

Mairinck/Pr, neste ato representado por seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito Municipal,

denominado como CONTRATANTE, e do outro lado as empresas já devidamente qualificadas no Termo primitivo como

CONTRATADA: RLP COSNTRUTORA LTDA ME CNPJ: 19.541.368/0001-95, PARA DO EXPEDICIONÁRIO

ANTONIO ROMANO DE OLIVEIRA 11, CENTRO TAGUAÍ- SP, neste ato representado pelo Sr. Lucas Samogim

Pereira , portador  da cédula de identidade  RG,  sob o n.º 477.985-06  e CPF sob o n.º  389.221.418-24, Contrato

74/2018, Tomada de Preços 008/2018

Cláusula Primeira: De comum e tempestivo acordo, nos termos da lei nº 8.666/93, O Contrato acima fica aditivado.

Prorrogação do contrato 106/2018- Tomada de Preços 008/2018, para o dia 25 setembro de 2019
Cláusula Segunda: Para dirimir eventuais dúvidas tanto do presente aditivo, como do Instrumento Principal, fica

mantido como eleito, o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Cláusula Terceira: Para cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão usadas as dotações orçamentárias

destinadas a este fim do Orçamento Geral do Município;
Por estarem justos e avençados, firmam este instrumento na presença de duas testemunhas, em 02 (duas) vias de igual
teor e forma, para que assim, surte seus fáticos e jurídicos efeitos.

Conselheiro Mairinck, 12 de junho de 2019

Município de Conselheiro Mairinck.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

RLP COSNTRUTORA LTDA ME

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 480 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 02

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PÁRANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

CONTRATANTE: CÂMARA DOS VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK- ESTADO DO PARANÁ, pessoa

jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 77.778.801/0001-07, com sede na Rua Dr. Marins
de Camargo nº 106, na cidade de Conselheiro Mairinck, estado do Paraná.

CONTRATADA: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ n° 08.993.384/0001-00, rua Joaquim da Silva Reis, n°346, bairro Centro, município de Ibaiti-PR, CEP: 84.900-
000.

OBJETO: Aquisição de TONERS a serem utilizados nas impressoras recém adquiridas por esta  Casa de Leis.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 24, inciso II, c.c. o artigo 23, inciso II, todos da Lei nº 8.666/93.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 07/2019
PROCESSO DE DISPENSA Nº 05/2019

DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO: 01- LEGISLATIVO MUNICIPAL - 001- CÂMARA MUNICIPAL /- 3.3.90.39.00.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA – PESSOA JURÍDICA.

VALOR: R$ 6.470,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS).

FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

DATA: 10/06/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

CNPJ/MF nº 77.778.801/0001-07
DENILSON PEREIRA DA SILVA

Presidente
Contratante

ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA – ME

CNPJ n° 08.993.384/0001-00
Contratado

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 09

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 12

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 13

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 15

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 16

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 17

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 19

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 20

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 21

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 22

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 23

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 480
CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2019 PÁGINA 24

	Diário Oficial 480.pdf (p.1-2)
	DOACAO.pdf (p.3-24)
	digitalizar0107.pdf (p.1-7)
	digitalizar0108.pdf (p.8-15)
	digitalizar0109.pdf (p.16-22)